/8186 ACTA DE PRESENTACION, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE
2 ®,  PROPUESTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION

TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN LA AV. PARDO Y CALLE SAN ANDRES
DISTRITO DE CUSCO - PROVINCIA DE CUSCO - DEPARTAMENTO DE CUSCO.

En la ciudad de Cusco, en la Oficina de Logistica de la Municipalidad Provincial de Cusco, departamento de
Cusco, siendo las 10:00 horas del dia 01 DE ABRIL DEL ANO 2025, se reunieron los integrantes del comité de
seleccién designados mediante FORMATO N°04 encargados de la preparacion, conduccién y realizacién del
procedimiento de seleccion, ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 013-2025-CS-MPC-Primera Convocatoria,
cuyo objeto de convocatoria es ADQUISICION DE CABLE ELECTRICO PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN LA AV. PARDO Y CALLE SAN ANDRES
DISTRITO DE CUSCO - PROVINCIA DE CUSCO - DEPARTAMENTO DE CUSCO, el presente acto se lleva a cabo
en cumplimiento a la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente
manera: ========z= == === ====== ==== == ==

RIMERO: Se verificé en el sistema electrénico del SEACE la inscripcién de participantes, los mismos que se
detallan en el cuadro adjunto extraido de la plataforma: = ===

NFG.Tipe proveedor RUC/Cédigo Nombre o Razén Social mm_a ":s . dfm;;iti" €1 Etado
1 Proveedor con RUC 10238393294 CASTRO NUNEZ BELINDALEE 24/03/2025 Valido
2 Proveedor con RUC 10239748339 FLORES VARGAS GIM DARWIN 18/03/2025 Valido
;3 Proveedor con RUC 10401177481 APAZA ASILLO JULIO CESAR 24/03/2025 Valido
4 Proveedor con RUC 10410553746 GONZALES CCOYA PERCY YON 18/03/2025 Vialido
5  Proveedor con RUC 10414102641 LOAYZA DIAZ FLOR NILDA 15/03/2025 Viélido
'-l 6 Proveedor con RUC 10432361719 MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM JHONATAN 17/03/2025 Valido
|7 Proveedor con RUC 10446021252 JOVE ANDRADE JOEL ALEX 20/03/2025 Valido
8  Proveedor con RUC 10704404277 SANCHEZ NUNEZ MARIA FERNANDA 15/03/2025 Valido
9  Proveedor con RUC 20117330347 ELECTRO CONDUCTORES PERUANOS S.A.C 19/03/2025 Valido
10 Proveedor con RUC 20159548091 COFERSAEIRL 19/03/2025 Valido
11 Proveedor con RUC 20294866117 CABLES ELECTRICOS BRANDE S.A.C. 17/03/2025 Valido
'12 Proveedor con RUC 20392529374 JN VIRDCO S.A.C 19/03/2025 Vilido
113 Proveedor con RUC 20393022419 LUCIEN SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 17/03/2025 Valido
CONSORCIO COMERCIALIZADORA PRODUCTOS
'14 Proveedor con RUC 20448607756 ELECTRICOS SOCIEDAD COMERCIAL DE 19/03/2025 Valido
i RESPONSABILIDAD LIMITADA
15 Proveedor con RUC 20449448716 DAKER S.A.C. 18/03/2025 Valido
EL PACIFICO REDES Y CONSTRUCIONES I
.16 Proveedor con RUC 20450528421 SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 19/03/2025 viélido!
LIMITADA
217 Proveedor con RUC 20490548743 EMPRESA ZOHE SAC 15/03/2025 Valido
‘18 Proveedor con RUC 20510380968 REAL POWER ENERGY S.A.C 24/03/2025 Valido
19 Proveedor con RUC 20519753830 (SIZN;'RO ELECTRICO ROJESAN S.A.C. - ROJESAN 20/03/2025 vélido
20 Proveedor con RUC 20534552638 COORPORACION HUAYANAY S.A.C. 24/03/2025 valido
21 Proveedor con RUC 20534899824 MULTISERVICIOS Y NEGOCIOS XIOMARE.I.LR.L.  18/03/2025 Valido
A & D MANUFACTURAS ELECTRICAS SOCIEDAD -
22 Proveedor con RUC 20547030312 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20/03/2025 Valldo?
;23 Proveedor con RUC 20547975325 QPX LIFTING S.A.C. 24/03/2025 vélido!
24 Proveedor con RUC' 20550694256 MEYBELYN PERU S.A.C. 19/03/2025  Valido,
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Fecha de registro en

5 Wil . ) 3 : .
Nro. Tipg proveedor RUC/Codigo Nombre o Razén Secial T Tt Y Estado
25  Proveedor con RUC 20566394201 INVERSIONES PALOMINO A & M E.L.R.L. 15/03/2025 Valido
MILNER INVERSIONES Y SERVICIOS EMPRESA ;
26 Proveedor con RUC 20600111150 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 18/03/2025 Valido
MILINSER E.L.R.L.
27 Proveedor con RUC 20600514378 ls-{YANéER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - HYMER 19/03/2025 Viélido
28 Proveedor con RUC 20600759478 ISI\/LP((:)RTACIONES ¥& D SERVICIOS GENERALES 19/03/2025 Valido
YONE Y NORMA EMPRESA INDIVIDUAL DE -
29 Proveedor con RUC 20601107105 RESPONSABILIDAD LIMITADA - YONYNOR E.I.R.L. 18/03/2025 Valido
:30 Proveedor con RUC 20601673003 POWER KABEL S.A.C. 17/03/2025 Valido
31 Proveedor con RUC 20601899681R Y H FESER E.I.R.L. 18/03/2025 Valido
H
CORPORACION MARIA FERNANDA SANCHEZ - }
32 P 2 Valid
roveedor con RUC 20602061303 ELRL - CORPORACION MAFERSA E LR.L 19/03/2025 alido|
Proveedor con RUC 20603748574 SUMTEL PERU E.I.R.L. 19/03/2025 Valido
Proveedor con RUC 20604700109 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA PUSAY S.A.C.  19/03/2025 Vilido
Proveedor con RUC 20604824592 :ENIGRETIERIA MAQUINARIA Y CONSTRUCCION EF 17/03/2025 Vilido
Proveedor con RUC 20605685138 CORPORACION BELMOR S.A.C. 17/03/2025 Valido
Proveedor con RUC 20605753907 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 23/03/2025 Valido
SHARLUX ELECTRICIDAD SOCIEDAD ANONIMA -
Proveedor con RUC 20605885072 CERRADA - SHARLUX S.A.C. 16/03/2025 Valido
39 Proveedor con RUC 20605893415 CORPORACION RED LOGISTICA E.I.R.L. 17/03/2025 Valido
40 Proveedor con RUC 20606594918 BUSINESS ASSOCIATION ALDO E.I.R.L. 20/03/2025 valido
DAKAMA IMPORT SOCIEDAD ANONIMA o
41 Proveedor con RUC 20606816970 CERRADA - DAKAMA IMPORT S.A.C. 20/03/2025 Vialido |
42 Proveedor con RUC 20607976393 CORPORACION FERRELECTRICOS LA LUZ E.l.R.L. 24/03/2025 Vilido I
= 43 Proveedor con RUC 20608161318 ELECTRO LAMPARAS AJLE.LR.L. 17/03/2025 Valido
\ : CORPORACION MEGACONS EMPRESA .\
a4 p val
fJ 4 Proveedor con RUC 20608170252|ND|V|DUAL BE RESPONSABILIDAD LIMITADA 17/03/2025 alido
/‘ MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES GM&SL
| 45 Proveedor con RUC 20608268970 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 18/03/2025 Vialido
46 Proveedor con RUC 20608549952 AYSAC INGENIEROS S.A.C. 19/03/2025 vilido
47 Proveedor con RUC 20608802429 CORPORACION FERRETERA CARMENCITA E.I.R.L 17/03/2025 valido
§748 Proveedor con RUC 20608882830 PARWI E.LR.L. 17/03/2025 Vilido
49 Proveedor con RUC 20609080192 INVERSIONES LUGO E.LR.L. 16/03/2025 Valido
TRIPLEDOUBLE INVERSIONES EMPRESA -
50 Proveedor con RUC 20610968423 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 15/03/2025 Valido
‘51 Proveedor con RUC 20611606223 INSERCOM LINK S.A.C. 20/03/2025 Valido
JR CONTRATISTAS INVERSIONES IMPORT -
52 Proveedor con RUC 20611618566 EXPORT S.A.C. 24/03/2025 Valido
53 Proveedor con RUC 20612526924 SOLUCIONES INDUSTRIALES YABUVA E.|.R.L. 17/03/2025 Valido
'54 Proveedor con RUC 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 19/03/2025 Vilido
.55 Proveedor con RUC 20612588717 DISMATEL CONSULT. B & SE.I.R.L. 18/03/2025 Valido
56 Proveedor con RUC 20613035398 OCAMPER S.A.C. 117/03/2025_ vélido

56 registros encbntrado}? hz;tur‘g;d;"é”rgg‘i?t?o(‘sm ;1“5 gé Pa’éTnZé"/“E

SEGUNDO: Acto seguido, se realizara la verificacion de postores que presentaron sus ofertas segun el
reporte del SEACE. === S === ==
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Fecha de ‘Hora de Estado de la

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razdn Social v " Estado
presentacion presentacion  propuesfa

1 20601673003 POWER KABEL S.A.C. 25/03/2025  23:15:35 Enviado Valido

20294866117 CABLES ELECTRICOS BRANDE S.A.C. 25/03/2025  15:28:10 Enviado Valido
3 20608161318 ELECTRO LAMPARAS AJL E.I.R.L. 25/03/2025  23:22:43 Enviado Valido

MULTISERVICIOS Y SOLUCIONES GM&SL . .

4 20608268970 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 25/03/2025 22:08:57 Enviado Valido
5 10704404277 SANCHEZ NUNEZ MARIA FERNANDA 25/03/2025 15:36:10 Enviado Valido
6 20117330347 ELECTRO CONDUCTORES PERUANOS S.A.C 25/03/2025  15:59:40 Enviado Valido
7 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 25/03/2025 16:18:05 Enviado Valido
8 20550694256 MEYBELYN PERU S.A.C. 25/03/2025 16:36:02 Enviado Valido
§9 10446021252 JOVE ANDRADE JOEL ALEX 25/03/2025 21:41:47 Enviado Valido
10 20519753830 (I'\EE)TI::I-SRSNESU,EAC-IC—RICO ROJESAN S.A.C. - 25/03/2025 19:07:39 Enviado Valido
11 20547975325 QPX LIFTING S.A.C. 25/03/2025  22:29:22 Enviado Valido
12 20611618566 :EF:(:gRN_JEAAT?TAS INVERSIONES IMPORT 25/03/2025 20:48:06 Enviado Valido
13 20510380968 REAL POWER ENERGY S.A.C 25/03/2025 22:16:30 Enviado Valido
14 10238393294 CASTRO NUNEZ BELINDALEE 25/03/2025 23:27:03 Enviado Valido
15 20534552638 COORPORACION HUAYANAY S.A.C. 25/03/2025 23:51:33 Enviado Valido

TERCERO: Se procede a verificar las propuestas registradas electrénicamente por los postores en el SEACE,
se revisa los documentos para la admision de ofertas, documentos para acreditar los requisitos de
calificacién, obteniendo el siguiente resultado: ======== e e et ===

w55 Documentacion de presentacion obligatoria : | '
Nro, | Nombre o Razén Social Literal | Literal | Literal | Uteral | . .| Uteral | Literal | Literal Estado
4 i sl e U e iy B el
1 | POWER KABELS.A.C. s s S SI | CUMPLE = SI | --.-- SI ADMITIDO
CABLES ELECTRICOS NO NO
2 | BRANDES.A.LC. St St S SL L cumpe | 7 T T ADMITIDO
3 ELIEFS{RO LAMPARAS AlL s S sI SI | CUMPLE  SI | --.-- | SI ADMITIDO
) " MULTISERVICIOS Y ' ' ' '
4 | S S sI SI | CUMPLE SI | --.--  SI ADMITIDO
| SOLUCIONES GM&SL S.A.C | |
SANCHEZ NUNEZ MARIA NO NO
> | FERNANDA S St St SL o lcumple 7| 7| T | ADMITIDO
' ELECTRO CONDUCTORES
6 sI SI SI SI | CUMPLE SI | --.-- SI ADMITIDO
PERUANOS S.A.C ‘ | | _
NO
‘ 7 | CONSTRUCAPRIGLE E.L.R.L S SI sI SI | CUMPLE SI | --.-- | NO ADMITIDO
| | . | . | e L0
| 8 | MEYBELYN PERUS.A.C. sl s s SI | CUMPLE | SI | --.-- | SI ADMITIDO
i — - i == — " |
NO IR NO
| 9 | JOVE ANDRADE JOEL ALEX sl s sl ST | cUMPLE . = | | apmiTiDo
| CENTRO ELECTRICO
10 | ROJESAN S.A.C. - ROJESAN sl s s SI | CUMPLE = SI | =-.-- | SI ADMITIDO
S.A.C. |

! a) Declaraciin jurada de datos del postor. (Anexo N” 1),

2 b) Documento que acredite la representacion de quien suseribe la oferta,

3 ) Declaracion jurada de acuerdo con el literal by del articulo 52 del Reglamento, (Anexo N.® 2) ...

+ dy Declaracion jurada de cumplimiento de las Especilicaciones Téenicas contenidos en el numeral 3,1 del Capitulo HI de la presente seccitn. (Anexo N° 3)).
5 ¢) FICHA TECNICA Y/O FOLLETOS Y/O CATALOGOS, emitidox por el labricante.

®§y Declaraciom jurada de plazo de entrega del bien. (Anexo N -4)

@) Promesa de consorcio con firmas legalivadas, de ser el caso, enla que se cansigne los integrantes, ¢l representante comun, el domicilio comun v las obligaciones a las que se collyruntel. 7
= U

\ ]
g

cada uno de los integrantes del consorcio, ast como of porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo N.” 5}

hy El precio de la olerta en Soles, Adjuntar abligatoriamente ¢ Anexo N° 6
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11 QPX LIFTING S.A.C. SI SI SI SI : CUMPLE SI - - Sl | ADMITIDO
| JR CONTRATISTAS : i
12 INVERSIONES IMPORT SI SI SI SI CUMPLE SI -—, - SI ADMITIDO
| EXPORTS.AC. _
| NO
13 | REAL POWER ENERGYS.A.C | NO NO NO NO NO NO | .- | N0 apiTing
14 | CASTRO NUNEZ __ L NO
BELINDALEE I I B I N - | PRESENTADA
COORPORACION NN '
15 SI I I I MPLE SI - - SI ADMITIDO
HUAYANAY S.A.C. ° s > v
» Elarchivo de la PROPUESTA del postor CASTRO NUNEZ BELINDALEE, se encuentra DANADO.

En concordancia a la SECCION GENERAL, DISPOSICIONES COMUNES DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION, DE LA PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS de las BASES ESTANDAR, el numeral 1.7
{pag. 5) indica lo siguiente:

El participante presentard su oferta de manera electrénica a través del SEACE, desde las 00:01 horas
hasta las 23:59 horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del procedimiento;
adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos que conforman la oferta de acuerdo
a lo requerido en las bases.

El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda ser
descargado y su contenido sea legible.

Por tanto, siendo responsabilidad del participante que el archivo pueda ser descargado, y siendo que
el archivo adjunto por el participante se encuentra dafiado, se tiene su propuesta por NO
PRESENTADA.

Se adjunta capturas de pantalla de diferentes servidores:

~ - S
oW e » * > > Ed

Reo podumos b wsta srehivo
Wi




{(*) Asi mismo de conformidad al Art. 46.4 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, donde
establece lo siguiente:

(...) Durante el desempefio de su encargo, el comité de seleccion estd facultado para solicitar el apoyo que
requiera de las dependencias o dreas pertinentes de la Entidad, las que estdn obligadas a brindarlo bajo
responsabilidad {...)

Con la finalidad de proceder con la admision de las ofertas, mediante CARTA N° 01-2025-MPC del 28 Marzo
de 2025, el presidente del Comité de Seleccidn, solicita ante el area usuaria conocedor de la parte técnica
del bien requerido, la verificacién del cumplimiento de las caracteristicas técnicas de los postores ofertados
mediante: FICHAS TECNICAS para acreditar el cumplimiento de las CARACTERITICAS TECNICAS MINIMAS en
concordancia a las bases integradas.

Mediante CARTA N°01-2025-AGC, recepcionada el 29 de Marzo del 2025, el ing. ALVARO GAMARRA |

CAMPANA, Especialista Técnico de la parte Eléctrico del Proyecto: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN LA AV. PARDO Y CALLE SAN ANDRES DISTRITO DE CUSCO -
PROVINCIA DE CUSCO - DEPARTAMENTO DE CUSCO”, remite un cuadro sobre la verificacion del
cumplimiento de las caracteristicas técnicas de los bienes propuestos por los postores, los mismos que
djuntaron las fichas técnicas para acreditar las caracteristicas de los mismos.

De este cuadro se desprende que; el INGENIERO ESPECIALISTA ASEGURA que las caracteristicas técnicas

ofrecidas por los postores en las fichas técnicas CUMPLEN CON TODO LO SOLICITADO POR EL AREA USUARIA

EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS presentadas junto a su requerimiento y que si se hubiera omitido alguna

informacidn esta no afectaria en la composicidn ni en la calidad de los bienes.

Los postores CABLES ELECTRICOS BRANDE S.A.C, SANCHEZ NUNEZ MARIA FERNANDA Y JOVE ANDRADE
JOEL ALEX, no cumplen con acreditar las caracteristicas técnicas solicitadas de acuerdo al requerimiento del
drea usuaria, por lo tanto, sus ofertas son NO ADMITIDAS.

» El postor CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L no presentd el ANEXO N°6 correspondiente al presente
procedimiento de seleccidn adjunto en los ANEXOS de las BASES ESTANDAR DE LA ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°013-2025-CS-MPC-1, por el contrario, presenta un ANEXO correspondiente a
servicios.

El precio de la oferts en SOLES incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas v, de ser el caso

tos costos laborales conforme a fa legislacién vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia

f I R

: excepto 1a de aquellos postores que gocen de alguna exaneracidn legal, no
inchinrdn en ef precio de su oferta los tributes respactivos.

» El postor REAL POWER ENERGY S.A.C presentd los anexos con firmas pegadas, conforme al Art. 60,
numeral 60.2, literal a) y 60.4 del Reglamento de la LEY DE CONTRATACIONES, y en concordancia a '
las BASES ESTANDAR, de la SECCION GENERAL, DISPOSICIONES COMUNES DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION, DE LA FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS, el numeral 1.6 (pag. 5) indica lo
siguiente:

(...) Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la
oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley
N.2 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales®). Los demas documentos deben ser visados por el
postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o mandatario
designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No se acepta el
pegado de la imagen de una firma o visto (...)

9 Para mayor informacion sobre la normativa de firmas y certificados digitales ingresar a: https://www.indecopi.gob. pe/web/ﬂnna

digitales/firmar-y-certificados-digitales \ 1 '.
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En consecuencia, NO SE ADMITE la oferta del postor.

CUARTO: Acto seguido, de acuerdo al numeral 74.1 y el literal a} del numeral 74.2 del Articulo 74 del RLCE,
se procede con la EVALUACION de las ofertas que fueron admitidas, con la finalidad de obtener el orden de

‘I Factorde Bvauadon |\ rificacisn | PURtIStOBl | qey o
y & 3L - e | (5%)MYPE | % | pRELACION
L8 : Oferta | Puntaje | " | bonificacion | ©°7
1 ETETRO CONDUCTORES PERUANOS 157,660.65 100.00 NO 100.00 1
2 ELECTRO LAMPARAS AJLE.I.R.L. 167,771.24 93.97 SI 98.67
3 POWER KABEL S.A.C. 175,125.15 90.03 SI 94.53 3
| | CENTRO ELECTRICO ROJESANS.AC.- | ' i
4 . . 2.97 4
ROJESAN S.A.C. 178,074 C_)O 88.54 . SI | 92.9 .
5 QPX LIFTING S.A.C. 185,000.00 85.22 SI | 89.48 5
6 MEYBELYN PERU S.A.C. 227,900.00 69.18 SI | 72.64 [
g QAXETISERVICIOS Y SOLUCIONES GM&SL | 0 o000 oo o) o c6.69 ,
8 | COORPORACION HUAYANAY S.A.C. 250,000.00 | 63.06 sI 66.21 8
|| JRCONTRATISTAS INVERSIONES IMPORT | i '
9 . . 55.
9 _EXPQRT SALC, 299,250 OO_ 52.69 | SI £5.32 9

QUINTO: Luego de culminada la evaluacion, conforme a lo establecido en los numerales 75.1 y 75.2 del
articulo 75 del Reglamento, el comité de seleccidon determina segln el orden de prelacién si los postores
cumplen con los requisitos de calificacién detallados en las bases: =======

= REQUISITOS DE CALIFICACION ]
N° POSTOR Experiencia del Postor en la Condicion |
Especialidad
1 | ELECTRO CONDUCTORES PERUANOSSA.C | CUMPLE  CALIFICA
2| ELECTRO LAMPARAS AILELR.L. CUMPLE CALIFICA

SEXTO: Finalmente, y visto el cuadro de Admisidn, Evaluacion y Calificacion, en conformidad al articulo 73,
74y 75 del Reglamento de la Ley de contrataciones del Estado respectivamente, el Organo Encargado de las
Contrataciones, procede a otorgar la Buena Pro, al postor que ocupo el 1er Lugar que califico en orden de
prelacién: ELECTRO CONDUCTORES PERUANOS S.A.C con RUC N°20117330347, con la oferta econdmica
total de S/ 157,660.65 (Ciento cincuenta y siete Mil Seiscientos Sesenta con 65/100 Soles), del
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 013-2025-CS-MPC-Primera Convocatoria, por
cumplir con los requisitos que se establecieron en las bases integradas, el mismo que incluye todos los
seguros, transportes, inspecciones, costos laborales, conforme a la legislacion vigente, asi como cualquier
otro costo que pueda tener incidencia sobre el costo de los bienes a adquirir, No habiendo ninguna
observacién y confo ablece el Art. 632 RLCE, firma en sefal de conformidad a las 12:50 horas del

mismo d|'a_ S T= ===== et = === = === _T.'___:
\ A ey
/ \‘\ / /
¥ v
.'.’ t/
JUNICIPALIDAD PROVINCIAYLE CUSCE (. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE G 5CC & L\t P INCIAL Df' CusCo
/ , VY
__________________ —_— / J AN Y i)
(bles Grajeda e Caliro F:;’eu‘:/{m‘\zgiy’ aman Cllalleo )
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